
F1 F2 F3 Totale F1 F2 F3 Media

Nord 18.228         10.355         9.044           37.627         45,98           51,97           40,30           46,26           1,741

Centro Nord 5.178           2.823           2.286           10.288         45,93           52,01           40,28           46,35           0,477

Centro Sud 13.135         6.633           6.482           26.251         45,80           52,00           40,29           46,01           1,208

Sud 7.160           3.357           3.578           14.096         45,87           51,92           40,28           45,89           0,647

Sicilia 6.119           3.069           2.919           12.106         45,93           51,99           40,31           46,11           0,558

Sardegna 2.165           1.153           1.108           4.426           46,07           51,99           40,32           46,17           0,204

Totale 51.985         27.390         25.417         104.792       45,91           51,98           40,30           46,14 4,835

Mercato Tutelato                                                                                                                   
Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU

 venerdì 04 settembre 2020

(*) Calcolata sulla quantità di energia oraria acquistata da AU su MGP
     Il profilo di AU è caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico

Costo Medio                                                                                                       
(€/MWh)

Quantità                                                                     
(MWh)

Zona

Costo 
Totale 
zonale

(mln euro)

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

7.000

8.000

9.000

10.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

PUN
€/MWh

Energia
MWh

Sardegna

Sicilia

Sud

Centro Sud

Centro Nord

Nord

Media PUN 45,11 €/MWh
Media PUN con profilo AU 46,14  €/MWh (*)

PUN

Direzione Operativa Energia

Acquisti orari per zona di mercato
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